
SATISFYER RRROLLING PLEASURE 
 

NABÍJENÍ 

Před prvním použití je nutné pomůcku plně nabít. K tomuto účelu používejte pouze přiložený USB nabíjecí kabel. 

První nabíjení může trvat až osm hodin.  

 Oba magnetické kontakty kabelu musí bát připojeny ke kovovým kontaktním ploškám na pomůcce, určeným 

k tomuto účelu.  

  Pokud nabíjecí kabel nedrží sám o sobě, připojte ho k elektrickému obvodu a chvilku počkejte. Tím dojde 

k opětovné aktivaci magnetů a automatickému spojení kontaktů.  

 Blikání: nabíjí se. 

 Svícení: je nabitý. 

 

POUŽITÍ 

Zapnutí / Vypnutí / Regulace intenzity vibrací / Regulace válcování 

Zapnutí vibrací a válcování 

 

Regulace vibrací  

 

Regulace válcování  

 

 

Použití 



ČIŠTĚNÍ, ULOŽENÍ A BEZPEČNOST 

Pomůcka je ABS plast potažený silikonem. Čistěte ji ve vodě o pokojové teplotě nejlépe čističem přímo na erotické 

pomůcky nebo mýdlem bez přidané vůně. Po opláchnutí nechte uschnout nebo lehce otřete.  

Skladujte při teplotách -5 °C až +60 °C.  

Bezpečnost 

Nebezpečí zranění! Před použitím odstaň z intimních partií piercingy a šperky. Nepoužívej pomůcku na podrážděnou 

nebo poraněnou kůži. Pokud během používání pocítíš bolest a/nebo  nevolnost, přestaň pomůcku používat. 

Neuváděj pomůcku do provozu, pokud: 1. je nezvykle teplá, 2. je mechanicky poškozená nebo deformovaná, 3. je 

zbarvená.  

 

INFORMACE O LIKVIDACI  

Likvidace starých elektronických zařízení (platí pro země Evropské unie a další evropské státy se systémem 

odděleného sběru odpadu).  

Symbol přeškrtnutého odpadkového koše znamená, že s tímto předmětem nemáte zacházet jako s domovním 

odpadem, ale odnést ho do příslušného sběrného místa pro recyklaci elektrického a elektronického zařízení. 

 

Upozornění: Použití na vlastní nebezpečí. SATISFYER RRROLLING PLEASURE, ani prodejci produktů SATISFYER 

RRROLLING PLEASURE nenesou žádnou zodpovědnost za používání těchto přístrojů. 

 

 Model může být bez povšimnutí lehce pozměněn a vylepšen. © Navrženo a vyvinuto v Německu. Vyrobeno v Číně. 

 

 

 


